Oficio nº023/2024

                                                      Santa Filomena – PE, 04 de Junho de 2024

Promotoria de justiça de Ouricuri PE

Excelentíssimo. Sr Promotor: Manoel Dias da Purificação Neto,

Com cordiais cumprimentos, venho através do presente em resposta ao Ofício
02034.000.017/2024-0001,  sobre a lei 195/2022, Paulo Gustavo, informamos
que  a  mesma  está  sendo  executada,  ainda   estamos  com  saldo  de
aproximadamente 58.257,00,esse saldo se refere as duplicidades de inscrições
e rendimentos, a lei permite apenas um prêmio por CPF, informamos que já
foram distribuídos  $106.506,05,  para  os  proponentes  selecionados,  o  saldo
restante será distribuídos para processos em andamento e através de novos
editais que já estamos em fase de elaboração, temos prazo para execução até
31 de Dezembro de 2024, e até 31 de Dezembro de 2025 para fechamento
total do processo de prestação de contas. Nos colocamos a inteira disposição
para quaisquer esclarecimentos complementares.

Antecipo  meus  agradecimentos,  ao  mesmo  tempo  que  reitero  protesto  de
estima e distinto apreço.

Atenciosamente;

 Ednaldo Viana Barros

Diretor Municipal de Cultura

Marleide Ingracia de Castro Ribeiro
                            Secretária municipal de educação

		2024-06-04T10:28:11-0300